Cox ABG Group, S.A. (“Cox” o la “Sociedad”), de conformidad con lo previsto en el
articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados de Valores y de los
Servicios de Inversion, mediante el presente escrito comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE
COX

Con fecha 13 de diciembre de 2024, la Sociedad suscribié un contrato de liquidez con JB
Capital Markets, Sociedad De Valores, S.A.U., con el objeto de favorecer la liquidez de
las transacciones y la regularidad de la cotizacion de sus acciones, cuya operativa fue
efectiva desde el dia 12 de febrero de 2025 una vez que finalizé el Periodo Previo, tal y
como se comunico al mercado mediante otra informacién relevante en dicha fecha con
numero de registro 32528.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Norma Cuarta, apartado 2.b) de la Circular 1/2017,
de 26 de abril, de la Comisién Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de
liquidez, a continuacion se detallan las operaciones efectuadas en virtud del mencionado
contrato de liquidez correspondientes al primer trimestre del afio 2025 (desde el 12 de
febrero de 2025 hasta el 31de marzo de 2025).

Resumen
Precio medio

Titulos Importe (€) Ejecucion
Saldo a la firma del contrato 53.000 500.103, 46 |
Saldo inicial 53.000 500.103,46
Compra 25.024 -229.800,17 9183190937
Ventas 12552 116.386,76 9,27236775
Gastos directamente vinculados
a la operativa bursatil 154,17
Saldo actual 31.03.2025 65.472 386.535,88
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A continuacion, se adjunta detalle de las operaciones efectuadas sobre las acciones
propias durante el periodo objeto de esta comunicacion (12/02/2025 a 31/03/2025).

Efectivo Posicion

Fecha N° N°e Preciomedio ejecucién alafecha Importe
operacion Titulos Bloque Operaciones ejecucion (€) (€) (n° titulos) neto

Saldo inicial 500.103,46  53.000

Compras 12/02/2025 1.084 N 4 9,36710 -10.153,94 | 54.084 489.949,52
Ventas 12/02/2025 -492 N 3 9,38000 4.614,96 53.592 494.564,48
Compras 13/ 02/ 2025 750 N 3 9,30400 -6.978,00 | 54.342 487.586,48
Ventas 13/ 02/ 2025 -172 N 1 9,38000 1.613,36 54.170 489.199,84
Compras 14/ 02/ 2025 600 N 1 9,22000 -5.,532,00| 54.770 483.667,84
Ventas 14/02/2025 -700 N 2 9,28000 6.496,00 | 54.070 490.163,84
Compras 17/ 02 /2025 800 N 3 9,46000 -7.568,00| 54.870 482.595,84
Ventas 17/ 02/2025 -600 N 2 9,48000 5.688,00| 54.270 488.283,84
Compras 18/ 02/ 2025 700 N 1 9,36000 -6.552,00 | 54.970 481.731,84
Ventas 18/ 02/ 2025 -142 N 1 9,44000 1.340,48 54.828 483.072,32
Compras 19/ 02/ 2025 370 N 1 9,30000 -3.441,00 55.198 479.631,32
Ventas 19/ 02/ 2025 -700 N 2 9,48290 6.638,03| 54.498 486.269,35
Compras 20/02/2025 700 N 2 9,30000 -6.510,00 55.198 479.759,35
Ventas 20/02/2025 -403 N 5 9,56000 3.852,68 54.795 483.612,03
Compras 21/ 02/ 2025 700 N 1 9,50000 -6.650,00| 55.495 476.962,03
Ventas 21/ 02/ 2025 -236 N 3 9,56000 2.256,16 55.259 479.218,19
Compras 24 /02/2025 500 N 1 9,30000 -4.650,00 55.759 474.568,19
Ventas 24/02/2025 -800 N 4 9,52000 7.616,00| 54.959 482.184,19
Compras 25/02 /2025 500 N 2 9,44000 -4.720,00 | 55.459 477.464,19
Ventas 25/02 /2025 -800 N 2 9,48000 7.584,00| 54.659 485.048,19
Compras 26/ 02/ 2025 550 N 1 9,30000 -5.115,00 55.209 479.933,19
Ventas 26/02/2025 -675 N 4 9,42960 6.364,98 54.534 486.298,17
Compras 27/ 02 /2025 500 N 3 9,31180 -4.65590| 55.034 481.642,27
Ventas 27/02/2025 -500 N 2 9,44000 4.720,00 | 54534 486.362,27
Compras 28/02/2025 | 1.000 N 2 9,48000 -9.480,00 55.534 476.882,27
Compras 03/03/2025 | 1000 N 3 9,35000 -9.350,00| 56.534 467.532,27
Compras 04/03/2025 | 1000 N 3 9,41000 -9.410,00 57.534 458.122,27
Compras 05/03/2025 500 N 1 9,40000 -4.700,00 | 58.034 453.422,27
Ventas 05/03 /2025 -392 N 2 9,53650 3.738,31 57.642 457.160,58
Compras 06/03/2025 | 1000 N 5 9,28000 -9.280,00| 58.642 447.880,58
Compras 07/ 03/ 2025 883 N 5 9,25620 -8.173,22 59.525 439.707,36
Ventas 07/ 03/ 2025 -269 N 1 9,44000 2.539,36 59.256 442.246,72
Compras 10/ 03/ 2025 800 N 3 9,22500 -7.380,00 | 60.056 434.866,72
Ventas 10/ 03/ 2025 -386 N 1 9,30000 3.589,80| 59.670 438.456,52
Compras 1/03/2025 1.000 N 1 9,10000 -9.100,00| 60.670 429.356,52
Compras 12/ 03/ 2025 910 N 6 9,03190 -8.219,03 61.580 421137,49
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Ventas 12/ 03/ 2025 -400 N 2 9,04040 3.616,16 61.180 424.753,65
Compras 13/ 03 /2025 700 N 3 9,01710 -6.31,97 61.880 418.441,68

Ventas 13/ 03/ 2025 -500 N 5 9,16000 4.580,00 61.380 423.021,68
Compras 14/ 03/ 2025 1.000 N 3 9,00000 -9.000,00 62.380 414.021,68

Ventas 14/ 03 /2025 -230 N 1 9,00000 2.070,00 62.150 416.091,68

Compras 17/ 03/ 2025 1.000 N 2 8,96400 -8.964,00 63.150 407.127,68
Ventas 17/ 03/ 2025 -254 N 4 9,06200 2.301,75 62.896 409.429,43
Compras 18/ 03 /2025 850 N 6 8,92350 -7.584,98 63.746 401.844,45
Ventas 18/ 03 /2025 -413 N 1 9,06000 3.741,78 63.333 405.586,23
Compras 19/ 03 /2025 600 N 3 8,90000 -5.340,00 63.933 400.246,23
Compras 20/03 /2025 568 N 13 8,90000 -5.055,20 64.501 395.191,03

Ventas 20/03 /2025 -382 N 3 8,96000 3.422,72 64.19 398.613,75
Compras 21/ 03/ 2025 700 N 4 8,95430 -6.268,01 64.819 392.345,74
Ventas 21/ 03 /2025 -500 N 5 8,99010 4.495,05 64.319 396.840,79
Compras 24 /03 /2025 700 N 2 8,87430 -6.212,01 65.019 390.628,78
Ventas 24 /03 /2025 -435 N 1 8,96000 3.897,60 64.584 394.526,38
Compras 25/03/2025 700 N 2 8,88860 -6.222,02 65.284 388.304,36
Ventas 25/03/2025 =171 N 2 8,98000 1.535,58 65.113 389.839,94
Compras 26/03/2025 700 N 4 8,94280 -6.259,96 65.813 383.579,98
Ventas 26 /03 /2025 -500 N 5 8,96800 4.484,00 65.313 388.063,98
Compras 27/ 03/ 2025 500 N 2 8,80000 -4.400,00 65.813 383.663,98
Ventas 27/ 03/ 2025 -500 N 4 8,94000 4.470,00 65.313 388.133,98
Compras 28 /03 /2025 559 N 2 8,91580 -4.983,93 65.872 383.150,05
Ventas 28 /03 /2025 -500 N 2 8,94000 4.470,00 65.372 387.620,05
Compras 31/03/ 2025 600 N 2 9,30000 -5.580,00 65.972 382.040,05
Ventas 31/ 03/ 2025 -500 N 1 9,30000 4.650,00 65.472 386.690,05

En Madrid, a 3 de abril de 2025.

COX ABG GROUP, S.A.

Enrique Riquelme
Presidente Ejecutivo
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